Grudziadz, dnia 27.07.2020 1.
Re ;*G:::slﬂy Szpital Sp..qzustyczny
. ;i—rf"’f“g va Bi s . ,
i o ?@,ﬁf’fm :ic ;'-?? Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawy materiatéw do operacii
za¢my metodg fakoemulsyfikacji wraz z dzierzawa aparatu do usuwania zaémy metoda
fakoemulsyfikacii i witrektomii przedniej oraz biometru optycznego (znak sprawy:

Z/11/PN/20).

Informujg, dzialajgc w oparciu o tre$¢ art. 38 wust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pézn. zm.),
ze w postgpowaniu o udzielenic zaméwienia publicznego na dostawy materialéw do operacji za¢my
metodg fakoemulsyfikacji wraz z dzierzawa aparatu do usuwania zatmy metoda
fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej oraz biometru optycznego (znak sprawy: Z/11/PN/20),

wplyngty zapytania do postanowien Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia o nastgpujgce;j
tresei:

Zapvtanie nr 1:

dot. zadania 1, poz. C:

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 1 poz. C ma na mysli zestaw wiskoelastykow do zabiegu usunigcia
zacmy melodg fakoemulsyfikacji zawierajgcych 1% hialuronianu sodu w objetosci 0,4 ml
w amutkostrzykawce z kaniulg oraz preparat 3% hialuronianu sodu + 4% chondroitynosiarczanu sodu
w objetosci 0,35 ml w amputkostrzykawce z kaniulg. Zestaw w sterylnym bistrze.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, 7e Zamawiajacy potwierdza, iz w zadaniu nr 1 poZ.
C miat na mysli zestaw wiskoelastykow do zabiegu usunigcia zaémy metoda fakoemulsyfikacji
zawierajacych 1% hialuronianu sodu w objgtosci 0,4 ml w amutkostrzykawce z kaniulg oraz preparat
3% hialuronianu sodu + 4% chondroitynosiarczanu sodu w objetosci 0,35 ml w ampuikostrzykawce
z kaniula. Zestaw w sterylnym bistrze. Dokonano modyfikacji przedmiotowej tresci jak ponizej,

zamieszczajac na stronie internetowej Zamawiajgcego https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

Zapytanie nr 2:

dot. rozdz. 111, pkt. 4 SIWZ:
Czy Zamawigjgcy dopusci zaoferowanie w zadaniu 1 aparatéw o roku produkcji nie starszych niz
2014 rok zgodnie z zapisami w formularzu cenowym zatgcznik nr 2 do SIWZ?

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyZsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dokonal modyfikacji
przedmiotowej tresci jak ponizej, zamieszczajac na  stronie internetowej Zamawiajacego
https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski




Zapvytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zapewnienie naprawy urzqdzenia lub bezplame wstawienie urzgdzenia
zastgpezego w ciggu 2 dni roboczych od zgloszenia awarii, tym samym rezygnujge z zapiséw o czasie
podjecia naprawy oraz czasie usuniecia usterki.

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dokonat modyfikacji w Zataczniku
nr 4 do SIWZ Warunkéw serwisu i pozostaje przy tych zapisach.

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na przyjecie §2 ust. 5 umowy w nastepujgcym brzmieniu: ,, Wykonawca
zapewni jednorazowe bezplatne szkolenie personelu w zakresie obstugi aparatu do usuwania zacémy
metodqg fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej oraz biometru optycznego okulistycznego — dotyczy
zadania 1.7

Uzasadnienie:

Wykonawca prosi, aby szkolenie personelu Zamawiajqcego odbylo sig jednorazowo, gdyz jest to
rozwigzanie najlatwiejsze organizacyjnie.

Odpowied;:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowana
zmiang. Dokonano modyfikacji przedmiotowej tresci jak poniZej, zamieszczajgc na  stronie

internetowej Zamawiajacego https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

Zapvtanie nr 5:

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na przyjecie §2 ust. 6 umowy w nastgpujgcym brzmieniu: ,, W przypadku
stwierdzenia wad w dostarczonym towarze, Zamawiajgcy wysle do Wykonawcy zawiadomienie
o wadliwoici towaru oraz odesle reklamowany towar, a Wykonawca wymieni bezzwlocznie wadliwy
lowar na pelnowartosciowy, to znaczy w terminie nie diuzszym niz 5 dni robocze liczgc od momentu
dore¢czenia mu reklamowanych towaréw. ”?

Uzasadnienie:

Wykonawca nie moze odnie$é si¢ do reklamacji jakosciowej bez naocznego zbadania reklamowanego
asortymentu, Zamawiajqcy powinien odsyla¢ reklamowany towar. Ponadto Wykonawca prosi o
wskazanie konkretnego terminu, kidry bedzie mial na ogledziny towaru i zorgamizowanie nowej
dostawy.

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na

zaproponowang zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przyjecie §3 ust. 3 umowy w nastepujacym brzmieniu: ,, Po
otrzymaniu zgloszenia awarii, Wykonawca zobowiqzany jest niezwlocznie do jego przyjecia “przyjete
zgloszenie — podjeta naprawa’ — maksymalnie w ciggu 2 dni roboczych od zgloszenia awarii fuksem
lub telefonicznie. ”?

Uzasadnienie:



Wykonawca pracuje od poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy,
zasadnym jest wiec postugiwanie si¢ jednostkami roboczymi. Rozwigzanie takie stawia go
w jednakowej sytuacji bez wzgledu na dzien i godzing wystapienia zdarzenia wymagajacego jego
reakcji.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuj¢, ze Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowana
zmiang. Dokonano modyfikacji przedmiotowej tresci jak ponizej, zamieszczajac na stronie

internetowej Zamawiajacego https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

Zapytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na przyjecie §3 ust. 6 1 7 umowy w nastepujgcym brzmieniu:

.. 6. Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia urzgdzenia zastgpczego o nie gorszych parametrach

w okresie przywrocenia sprawnosci przekraczajgcym 2 dni robocze.

7. Numer telefonu kontaktowego do Wykonawcy w sprawach serwisu w godzinach 8:00-16:00 w dni

robocze, tj. od poniedziatku do pigthu z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy:
i

Uzasadnienie:
Uprzejmie odsytam do wezesniejszych wyjasnien.

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajagcy wyraza zgode na zaproponowang

zmiang. Dokonano modyfikacji przedmiotowej tresci jak ponizej, zamieszczajgc na stronie
internetowej Zamawiajgcego https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

Zapvytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyj¢cie §4 ust.] umowy zdanie drugie w nastepujagcym brzmieniu:
»Zamawiajgcy zobowigzuje si¢ zaplaci¢ za towar wedlug cen jednostkowych netto ustalonych
w ofercie zlozonej przez Wykonawce i umieszczonych w formularzu cenowym stanowigcym zalgeznik
do niniejszej umowy, ktdre to ceny netto sq obowigzujgcymi przez caly okres trwania umowy. ”?
Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 32 ustawy PZP, to wysokos¢ netto okresla warto$é zobowigzania, podatek od towaréw

i ustug skladajgcy si¢ na ceng brutto jest daning publiczng, na ktérej wysokoéé strony nie maja
zadnego wplywu.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, ze Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang
zmiang. Dokonano modyfikacji przedmiotowej tre§ci jak ponizej, zamieszczajac na stronie

internetowej Zamawiajacego https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na przyjecie §4 ust. 3 umowy w nastgpujgcym brzmieniu: ,, Rozliczenie
za dzierzawe (dotyczy zadania 1) bedzie nastgpowac miesigcznie w oparciu o fakture wystawiang po
zakoriczeniu danego miesigca kalendarzowego. Rozliczenie za dostawy (dotyczy zadania 1-8) bedzie



nastgpowac na podstawie faktury dolqczanej do kazdej dostawy. Faktury bedqg ptatne przelewem w
ciggu 60 dni od daty ich doreczenia. Faktury oraz inne dokumenty doigczone do dostawy muszq
zawierac termin waznosci i numer serii dostarczonego asortymentu. ”?

Uzasadnienie:

Wykonawca prosi, aby dostawy byly rozliczane na biezaco, wraz z kazda dostawa. Ulatwia to
zarzadzanie dostawami i ptatno$ciami. Ponadto w przypadku stosowania faktur zbiorczych ptatnosci
za dostawy zrealizowane na poczgtku miesigca nastgpowatyby prawie po 90 dniach od dostawy, co
godzi w zasady wynikajace z ustawy o przeciwdziataniu nadmiernym opéznieniom w transakcjach
handlowych.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang
zmiang. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treci jak ponizej, zamieszczajac na stronie
internetowej Zamawiajacego https:/platformazakupowa.pl/pn/bieganski

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie §4 ust. 6 i 7 umowy zdanie pierwsze w nastepujacym
brzmieniu: ,,6. W przypadku niedopelnienia zobowigzari w zakresie prawidlowosci i komplemosci
wymaganych trescig umowy i wystawionych przez Wykonawce dokumentéw, Zamawiajgcy wstrzyma
sig od zaplaty calosci naleznosci do czasu uzupelnienia dokumentéw lub ich korekty, przy czym termin
zaplaty ulega zawieszeniu od dnia otrzymania przez Zamawiajgcego prawidiowych dokumentéw.

7. W przypadku zalegloci platniczych ze strony Zamawiajgcego Wykonawcy przystugujg odsetki za
opoinienie zgodnie z przepisami ustawy z 8 marca 2013 r. o przeciwdzialaniu opoinieniom
w transakcjach handlowych.”? Opéinienia w platnoSciach krotsze niz 14 dni nie mogg jednak
wplywaé negatywnie na realizacje dostaw przez Wykonawce.’?

Uzasadnienie:

- W przypadku dostarczenia nieprawidtowych dokumentéw, termin ptatnosci powinien ulegac jedynie
zawieszeniu na czas dostarczenia dokumentéw prawidlowych. W przeciwnym wypadku, gdyby
nieprawidfowosci wykryto ostatniego dnia platnodci, wynagrodzenie mogloby zostaé uiszezone nawet
po ponad 120 dniach od dostawy;

- Zamawiajacy jest zakladem opieki zdrowotnej, a przedmiotem umowy jest odptatna dostawa towaru,
a tym samym w przypadku opoznienia platnosci przez Zamawiajacego, Wykonawcy naleza sie odsetki
ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych;

- Wykonawea powinien mie¢ prawo wstrzymania dostaw, jezeli opéznienie w zaplacie bgdzie duzsze
niz 14 dni;

Odpowied?:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajgcy nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapvtanie nr 11:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie §5 ust. 1 i 2 umowy w nastgpujacym brzmieniu:
» Zamawiajgcy ma prawo do naliczania kar umownych:

- za zwloke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci netto niezrealizowanej czesci
dostawy za kaidy dzieti zwloki, lecz nie wiecej niz 10% wariosci netto niezrealizowanej czesci
dostawy,

- w przypadku, gdy Zamawiajqcy odstgpi od umowy lub jej czesci z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy, w wysokosci 10% wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy.



2. Wykonawca w wypadku dostawy towaru z wadami ilosSciowymi i jakoSciowymi umowy zaptaci
Zamawiajgcemu kare w wysokosci 0,5% wartosci netto wadliwego towaru za kazdy rozpoczety dzien
zwloki w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego, poczgwszy od dnia nastgpnego
po planowanym, pierwotnym terminie dostawy, lecz nie wiecej niz 10% wartosci netto wadliwego
towaru.”?

Uzasadnienie:

- Kary umowne powinny by¢ naliczane w przypadku zwloki, tj. takiej nieterminowej dostawy, za
ktorg wylaczng odpowiedzialnosé ponosi Wykonawca, a nie osoby trzecie lub sita wyzsza;

- Prosimy o obnizenie kar umownych do 0,5% wartosci danego towaru dziennie. Kary w wysokosci
1% 1 2% sa zbyt wygérowane w poréwnaniu do ewentualnych odsetek za opdznienie naleznych
Wykonawcy od Zamawiajacego. Z podobnych powodéw prosimy o obnizenie gdérnego limitu
naliczania kar umownych;

- Kary umowne za nieterminowe dostarczenie wyrobow wolnych od wad powinny by¢ naliczane
w oparciu o wartos¢ reklamowanego asortymentu, a nie catej dostawy, w skiad ktorej wchodzity;

- Kara umowna za odstgpienie od umowy powinna by¢ naliczana w oparciu o warto$¢ jeszcze
niezrealizowanej jej czesci, w przeciwnym wypadku miataby zawsze te samg wielko$é bez wzgledu na
ilos¢ zamowionego asortymentu;

Odpowieds;:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajgcy nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 12:

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na dodanie w $§6 umowy zmian polegajgcych na tym, ze cena brutto moze
ulec zmianie w przypadku zmiany stawki podatku do towaréw i ustug, przy niezmienionej cenie netto,
ktora to zmiana nie bedzie wymagata aneksu do umowy?

Uzasadnienie:

Niniejsza propozycja jest spojna z tg dotyczgcg brzmienia §3 ust. 1 umowy. Strony nie majq zadnego
wplywu na wysokos¢ stawki VAT, powinna byé ona stosowana automatycznie bez koniecznosci
zawierania aneksu. Prosze tez mie¢ na wzgledzie, ze Wykonawca nie moze wystawié¢ faktury
z nieobowigzujgcg stawky.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajgcy nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapvytanie nr 13:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig¢ na dodanie w §6 umowy kolejnego ustgpu w nastgpujacym brzmieniu:
wZamawiajgcy dopuszcza zmiang umowy, gdy wystqpi istotne ograniczenie mozliwosci wykonania
przedmiotu umowy lub niemoiliwosci wykonania przedmiotu wmowy, 7 przyczyn powstalych
w czasie stanu epidemii w rozumieniu art. Art. 2 pkt 22 Ustawy o zapobieganiu oraz zwalczaniu
zakaien i chordb zakaZnych u ludzi z dnia 5 grudnia 2008 r. (tekst jedn. Dz.U. 7 2019 r., poz. 1239 7
poin. zm.) ogloszonego z powodu COVID-19, zwigzanych z wprowadzeniem nowych, bardziej
restrykcyjnych zakazow, nakazow, ograniczeri w aktach normatywnych w stosunku do stanu
istniejgcego na dzieri skiadania ofert dotyczqcych epidemii COVID-19 lub wydania po terminie
skladania ofert decyzji administracyjnych lub poleceri dotyczgcych Zamawiajgcego/ Wykonawcy
wwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 w rozumieniu Ustawy 7 dnia 2 marca 2020 r.
o szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem




COVID-19, innych chordb zakainych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 7 2020 r.,
poz. 374) z poin. zm.) przez wlasciwe organy administracji, o ile Wykonawca/Zamawiajqcy nie mogt
racjonalnie przewidzgiec, unikng¢ lub zabezpieczy¢ sig przed istotnym ograniczeniem mozliwosci
wykonania przedmiotu umowy lub niemoZliwosciq wykonania przedmiotu umowy; jeieli istotne
ograniczenia moZliwosci wykonania przedmiotu umowy lub niemojliwosé wykonania przedmiotu
umowy wynika z w/w okolicznosci dotyczqcych producenta, importera lub dystrybutora przedmiotu
umowy, strony mogq dokonac zmiany umowy z uwzglednieniem w/w okolicznosci w zakresie

w jakim dotyczq one tych podmiotow.”?

Uzasadnienie:

Wykonawca prosi o dodanie kolejnego postanowienia z uwagi na obecng sytuacj¢ wywotang
pandemia koronawirusa SARS-CoV-2 wywolujacego chorobg COVID-19 i zwigzane z nig mozliwe
zmiany na rynku, mogace spowodowaé dodatkowe koszty po stronie Wykonawcy, na ktére
Wykonawca nie ma wplywu i ktérych Strony — nawet w chwili obecnej dziatajac z nalezyta
starannoscig — nie sg w stanie przewidziec;

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 14;

Pytanie dot. Zadania nr 8 poz. B

Czy Zamawiajqcy dopusci soczewke wewngtrzgalkowq asferyczng, bitoryczng, o dioptrazu od -10,0 D
do +32,0 D z przyrostem co 0,5 D, zakresie cylindra od +1,0 D do +12,0 D, pozostale parametry bez
zmian?

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza soczewke

wewngtrzgatkowa asferyczna, bitoryczna, o dioptrazu od -10,0 D do +32,0 D z przyrostem co 0,5 D,
zakresie cylindra od +1,0 D do +12,0 D, pozostate parametry bez zmian.

Zapvytanie nr 15:

Pytanie dot. Zadania nr 8 poz. C
Czy Zamawigjgcy dopusci wiskoelastyk kohezyjny, 1.5% hialuronianu sodu z lidokaing o stezeniu
1.0%, ktérego osmolarnosc wynosi 280-330 mOsmol/kg, pozostate parametry bez zmian?

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza wiskoelastyk kohezyijny,
1.5% hialuronianu sodu z lidokaing o stezeniu 1.0%, ktérego osmolarno$é wynosi 280-330

mOsmol/kg, pozostate parametry bez zmian.

Zapytanie nr 16:

Pytanie dot. Zadania nr 8 poz. B Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dostawy soczewek
wewngirzgatkowych bitorycznych do 7 dni roboczych w przypadku standardowych mocy (sfera od



+6.,0 do +30,0 D oraz cylinder od +1,0 do +6,0 D), natomiast w pozostatym zakresie do 6 tygodni od
dnia zlozenia zaméwienia?

Odpowied;:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang

zmiang. Dokonano modyfikacji przedmiotowej tredci Jjak ponizej, zamieszczajac na stronie
internetowej Zamawiajacego https:/platformazakupowa.pl/pn/bieganski

Zapytanie nr 17;

Pytanie dot. Zadania nr 8 poz. B

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykazywanie na Jakturze osobnych pozycji i cen dla soczewek oraz
Jednorazowych systeméw implantacyjnych, przy zalozeniu, iz suma cen czgstkowych za w/w elementy
skladowe,  bedzie réwna  cenie Jednostkowej  wykazanej we  formularzu cenowym?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy wyraza zgodg na wykazywanie na
fakturze osobnych pozycji i cen dla soczewek oraz jednorazowych systeméw implantacyjnych, przy
zalozeniu, iz suma cen czastkowych za w/w elementy sktadowe, bedzie réwna cenie jednostkowe;j
wykazanej w formularzu cenowym.

Zapytanie nr 18:

Pytanie dot. Projektu umowy §5 pkt 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej do wysokosci 1% wartosci wadliwego
lub niedostarczonego towaru za kazdy rozpoczely dzien opoznienia w dostarczeniu towaru?

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, ze Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie
kary umownej opisanej powyze;.

MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Dzialajac  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy  Prawo  zamoéwien  publicznych
(Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 z pésn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
na dostawy materialow do operacji zacmy metodg Jakoemulsyfikacji wraz z dzieriawq aparatu do
usuwania zacmy metodg fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej oraz biometru optycznego

(znak sprawy: Z/11/PN/20), w nastepujacym zakresie:

1) W tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia — Rozdzial I1L. pkt 4, w zw. z art.
38 ust. 4 i art. 12a PZP wykre$la si¢ dotychczasowy tresé zastgpujac nastepujacy:
»Oferowany przedmiot zaméwienia powinien by¢ pelmowartosciowy, kompletny, pierwszej
kategorii. Ponadto powinien spehiaé wymagania jakosciowe i wilasciwosci okreslone przez
Zamawiajacego oraz producenta danego wyrobu oraz gwarantowaé funkcjonalnosé
i niezawodnosé wykorzystania w zakresie SWego przeznaczenia.”



2) W tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia — Zalacznik nr 4 do SIWZ
tj. Ogolne Warunki Umowy, w zw. z art. 38 ust. 4 i art. 12a PZP wykresla si¢
dotychczasowg tre§¢ zastepujac nowa trescig.

3) W tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia — Zalgcznik nr 2 do SIWZ
w zakresie zadania 1, w zw. z art. 38 ust. 4 i art. 12a PZP wykresla si¢ dotychczasowa tresé
zastepujac nowg trescig.

W zatgczeniu:
—  Zmodyfikowany Zatacznik nr 4 do SIWZ tj. Ogélne Warunki Umowy.
—  Zmodyfikowany Zatacznik nr 2 do SIWZ zadania 1.
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